Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Elem
en
ty u

mów podwyższonej odporności ogniowej.
Parametry dla USZ-CE:
Przykład oznaczenia
Kod produktu: USZ - 10 - 4
typ
szerokość
grubość
kod
szerokość B
[mm]
grubość
[mm]
długość
[mb]
USZ-09-04 9 4 20
USZ-10-03 10 3 20
USZ-10-04 10 4 15
USZ-12-03 12 3 20
USZ-12-04 12 4 20
USZ-15-04 15 4 15
USZ-20-04 20 4 15
kod
szerokość B
[mm]
grubość
[mm]
długość
[mb]
USZ-CE-10-04 10 4 20
USZ-CE-17-04 17 4 20
Średnica włókna   3,2 µm
Gęstość  200-300 kg/m3
Wytrzymałość na rozciąganie  > 350kPa lub 15,4 N/cm
Maksymalna temaperatura pracy  1100oC